ubezpieczonych przez Powiat, przebiegających przez obszar Gminy i prowadzenie obsługi formalno-prawnej. 

§ 3. 1. Strony ustalają, że w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. na realizację porozumienia zostanie 

przekazana dotacja na bieżące utrzymanie dróg powiatowych (dział 600, rozdział 60014, § 2310) w wysokości: 

356 499,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

wynikająca z rozliczenia: 32,409 km x 11 000,00 zł/km = 356 499,00 zł. 

2. Dotacja zapisana w § 2310 przekazywana będzie w transzach kwartalnych, zgodnie z poniższym 

rozliczeniem: 

do 15 lutego 2021 r: 89 125,00 zł 

do 15 kwietnia 2021 r: